
О внесении изменений в постановление 
Администрации 	Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области от 30.06.2015 № 113 «0 порядке 
разработки, 	корректировки, 
осуществления мониторинга и контроля 
реализации 	прогноза 	социально- 
экономического развития Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области на среднесрочный период» 

В целях разработки, корректировки и осуществления мониторинга и 

контроля реализации прогноза социально-экономического развития 

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 

среднесрочный период, Администрация Сосновского муниципального района 

Нижегородской области постановляет: 
Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития Сосновского муниципального района Нижегородской области на 

среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.06.2015 № 
113 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и 

контроля реализации прогноза социально-экономического развития 

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 

среднесрочный период» (с изменениями от 23.03.2017г. №62,от 
24.08.2018x.№262,от 10.06.2019x.º 174), изменение, дополнив указанный 
Порядок пунктом 2.8. следующего содержания: 

«2.8.Среднесрочный прогноз размещается в десятидневный срок со дня 
его одобрения Администрацией Соси__._. ого муниципального района 

Нижегородской области на официаль.:~ й =~".у ~министрации Сосновского 
муниципального района Нижего 	кой о. °-~ и в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интер 
Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального района '\ 	фоJА.С.Зимин 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 	04.09. 	2020 г. № 285 

  

     


	00000001

